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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

1 - voormiddag 5/05/2019 - 9:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
5/05/2019 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VERVLOET Zoe GZVN/21228/10 1:54.79 1:42.85 153
50m: 50.74 100m: 1:42.85

dis VANIERSCHOT Ella disHZS/21192/10 1:50.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 1:26.46 1:26.39 258
50m: 42.36 100m: 1:26.39

2. FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:33.19 1:32.86 208
50m: 46.18 100m: 1:32.86

3. HALDERMANS Eloïse HZS/21150/09 1:36.31 1:32.94 207
50m: 45.71 100m: 1:32.94

4. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:39.53 1:34.89 195
50m: 47.16 100m: 1:34.89

5. VANHEES Ella DBT/21090/09 1:38.65 1:41.76 158
50m: 50.66 100m: 1:41.76

6. THEUWIS Mira OZV/21058/09 NT 1:44.51 145
50m: 48.95 100m: 1:44.51

7. THEUWIS Lisabet OZV/21059/09 NT 1:48.16 131
50m: 52.11 100m: 1:48.16

8. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 NT 1:49.56 126
50m: 54.01 100m: 1:49.56

dis ZANGARI Aurora disGZVN/21195/09 1:35.36
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BUT Anastacia disHZS/21173/09 1:40.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ILIE Teodora disOZV/21060/09 NT
SW 6.4.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 NT 1:41.49 111
50m: 50.03 100m: 1:41.49

2. REEKMANS Seda HZS/11191/10 1:47.44 1:43.60 105
50m: 50.68 100m: 1:43.60

dis BERGMANS Mats disHZS/11194/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 1, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. BOTTONE Lorenzo HZS/11174/09 1:35.53 1:32.16 149
50m: 46.59 100m: 1:32.16

2. VANOPPEN Mathias HZS/11151/09 1:35.27 1:36.51 130
50m: 46.39 100m: 1:36.51

3. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 1:49.51 1:38.25 123
50m: 48.49 100m: 1:38.25

4. VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 1:47.07 1:41.00 113
50m: 50.57 100m: 1:41.00

5. HAUBEN Thomas HZS/11172/09 1:50.03 1:41.71 111
50m: 52.00 100m: 1:41.71

6. DUBOIS Kieran GZVN/11196/09 1:46.67 1:42.22 109
50m: 49.76 100m: 1:42.22

7. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 NT 1:49.88 88
50m: 53.05 100m: 1:49.88

8. DANILOV Michaël OZV/11054/09 1:54.57 1:51.05 85
50m: 53.52 100m: 1:51.05

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 9:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SERDONS Stine DBT/21057/07 5:31.13 5:18.75 398
50m: 35.59 150m: 1:56.16 250m: 3:18.56 350m: 4:40.03

100m: 1:15.47 200m: 2:37.28 300m: 3:59.38 400m: 5:18.75

2. SIJBERS Bente HZS/21082/07 5:44.90 5:32.48 350
50m: 36.89 150m: 2:01.36 250m: 3:27.83 350m: 4:51.74

100m: 1:18.55 200m: 2:44.45 300m: 4:11.21 400m: 5:32.48

3. MEERS Lien HZS/21154/08 6:34.72 6:17.89 239
50m: 41.36 150m: 2:17.58 250m: 3:56.01 350m: 5:33.18

100m: 1:28.72 200m: 3:07.14 300m: 4:44.73 400m: 6:17.89

13 - 14 jaar

1. SEGERS Noor OZV/21026/05 4:58.24 4:39.13 593
50m: 30.80 150m: 1:40.77 250m: 2:51.88 350m: 4:03.73

100m: 1:04.94 200m: 2:16.36 300m: 3:28.06 400m: 4:39.13

2. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 4:57.62 4:45.79 552
50m: 32.13 150m: 1:43.36 250m: 2:56.78 350m: 4:10.38

100m: 1:07.08 200m: 2:19.93 300m: 3:33.64 400m: 4:45.79

3. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 5:12.64 5:03.09 463
50m: 33.93 150m: 1:49.75 250m: 3:07.26 350m: 4:25.75

100m: 1:11.42 200m: 2:28.43 300m: 3:46.90 400m: 5:03.09

4. BIJNENS Ine HZS/21059/05 5:32.32 5:13.48 418
50m: 35.60 150m: 1:55.40 250m: 3:16.19 350m: 4:36.21

100m: 1:15.28 200m: 2:35.58 300m: 3:56.59 400m: 5:13.48

5. BODE Sara DMB/21033/06 6:09.23 5:27.93 365
50m: 36.51 150m: 1:58.45 250m: 3:23.20 350m: 4:48.83

100m: 1:17.13 200m: 2:40.52 300m: 4:06.23 400m: 5:27.93
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Emma DMB/20419/03 4:44.48 4:41.06 580
50m: 31.03 150m: 1:41.42 250m: 2:54.32 350m: 4:06.70

100m: 1:05.52 200m: 2:17.80 300m: 3:30.52 400m: 4:41.06

2. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 4:51.55 4:48.81 535
50m: 31.94 150m: 1:44.77 250m: 2:58.81 350m: 4:12.78

100m: 1:07.90 200m: 2:21.91 300m: 3:35.74 400m: 4:48.81

3. PHLIX Jana HZS/21062/03 5:14.93 4:51.70 519
50m: 33.88 150m: 1:48.10 250m: 3:02.18 350m: 4:16.00

100m: 1:10.75 200m: 2:25.08 300m: 3:39.27 400m: 4:51.70

4. VANDENBON Laura HZS/20543/03 5:07.16 4:55.83 498
50m: 33.74 150m: 1:48.24 250m: 3:03.47 350m: 4:18.62

100m: 1:10.79 200m: 2:25.79 300m: 3:41.02 400m: 4:55.83

5. AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 4:58.42 5:01.08 472
50m: 33.09 150m: 1:47.50 250m: 3:05.59 350m: 4:24.00

100m: 1:09.39 200m: 2:26.37 300m: 3:45.07 400m: 5:01.08

17 jaar en ouder

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 4:31.15 4:30.31 653
50m: 29.69 150m: 1:37.23 250m: 2:45.98 350m: 3:56.44

100m: 1:03.09 200m: 2:11.61 300m: 3:20.98 400m: 4:30.31

2. THEUWIS Rune OZV/20261/02 4:38.57 4:36.12 612
50m: 31.06 150m: 1:41.30 250m: 2:51.80 350m: 4:02.17

100m: 1:05.99 200m: 2:16.72 300m: 3:27.06 400m: 4:36.12

3. BIELEN Jorien HZS/20453/00 4:59.18 5:12.18 423
50m: 35.13 150m: 1:52.97 250m: 3:13.22 350m: 4:32.82

100m: 1:13.42 200m: 2:32.83 300m: 3:53.19 400m: 5:12.18

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 6:01.50 5:41.86 239
50m: 37.02 150m: 2:03.88 250m: 3:30.87 350m: 4:58.93

100m: 1:20.09 200m: 2:45.98 300m: 4:14.68 400m: 5:41.86

13 - 14 jaar

1. STAPPERS Finn OZV/11056/05 4:54.41 4:45.80 409
50m: 31.28 150m: 1:43.82 250m: 2:58.07 350m: 4:11.50

100m: 1:06.87 200m: 2:21.11 300m: 3:34.99 400m: 4:45.80

2. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 4:48.56 4:46.26 407
50m: 31.47 150m: 1:43.53 250m: 2:57.62 350m: 4:11.78

100m: 1:06.59 200m: 2:20.51 300m: 3:34.73 400m: 4:46.26

3. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 4:57.66 4:49.37 394
50m: 32.62 150m: 1:45.52 250m: 2:59.68 350m: 4:14.32

100m: 1:08.55 200m: 2:22.63 300m: 3:37.27 400m: 4:49.37

4. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 5:11.70 5:00.38 352
50m: 33.33 150m: 1:49.99 250m: 3:07.29 350m: 4:24.88

100m: 1:11.35 200m: 2:28.87 300m: 3:46.57 400m: 5:00.38

FF VANDEVENNE Jitse FFDBT/11015/06 5:16.04
FF TOPS Mika FFLWB/11048/06 NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 5/05/2019 17:12 - pagina 4

Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. GEUENS Lars OZV/10262/03 4:20.68 4:17.64 559
50m: 28.98 150m: 1:32.84 250m: 2:38.37 350m: 3:45.08

100m: 1:00.67 200m: 2:05.99 300m: 3:11.52 400m: 4:17.64

2. LINSINGH Thibault DMB/11095/03 4:41.56 4:40.03 435
50m: 29.03 150m: 1:38.65 250m: 2:51.41 350m: 4:03.99

100m: 1:03.05 200m: 2:14.90 300m: 3:27.55 400m: 4:40.03

3. BULEN Finn DBT/11058/04 5:35.99 5:26.38 275
50m: 36.11 150m: 1:56.66 250m: 3:20.34 350m: 4:45.56

100m: 1:15.41 200m: 2:38.30 300m: 4:02.98 400m: 5:26.38

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 4:04.69 4:04.19 656
50m: 27.59 150m: 1:28.62 250m: 2:31.08 350m: 3:34.63

100m: 57.82 200m: 1:59.95 300m: 3:02.75 400m: 4:04.19

2. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 NT 4:44.54 415
50m: 31.55 150m: 1:42.94 250m: 2:56.48 350m: 4:09.66

100m: 1:06.36 200m: 2:19.55 300m: 3:33.04 400m: 4:44.54

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 3:27.12 3:21.64 297
50m: 44.52 100m: 1:36.23 150m: 2:29.95 200m: 3:21.64

2. PALUMBO Mila DBT/21070/08 NT 3:25.40 281
50m: 45.43 100m: 1:38.62 150m: 2:32.95 200m: 3:25.40

13 - 14 jaar

1. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 3:08.33 3:03.53 394
50m: 42.36 100m: 1:30.47 150m: 2:17.45 200m: 3:03.53

2. SLEGERS Britt OZV/21027/05 3:08.11 3:05.65 380
50m: 41.61 100m: 1:29.51 150m: 2:17.84 200m: 3:05.65

3. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 3:17.97 3:10.44 352
50m: 42.38 100m: 1:30.91 150m: 2:20.72 200m: 3:10.44

4. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 NT 3:15.23 327
50m: 44.54 100m: 1:34.66 150m: 2:25.33 200m: 3:15.23

15 - 16 jaar

1. BROUX Yzra DBT/21005/03 3:08.21 3:08.49 363
50m: 43.52 100m: 1:33.51 150m: 2:22.65 200m: 3:08.49

2. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 3:09.26 3:08.66 362
50m: 42.49 100m: 1:30.54 150m: 2:20.51 200m: 3:08.66

17 jaar en ouder

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 2:37.54 2:39.52 600
50m: 35.55 100m: 1:16.34 150m: 1:57.83 200m: 2:39.52
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 NT 3:27.52 195
50m: 47.31 100m: 1:40.68 150m: 2:34.25 200m: 3:27.52

2. DAEMEN Tuur DMB/11064/08 3:43.62 3:32.08 183
50m: 46.99 100m: 1:42.07 150m: 2:38.40 200m: 3:32.08

3. DRIESEN Siebe DMB/11065/08 3:39.68 3:35.35 174
50m: 48.51 100m: 1:43.27 150m: 2:39.16 200m: 3:35.35

FF DONDERS Daan FFLWB/11031/07 NT

13 - 14 jaar

1. DE SMEDT Lander DMB/11021/05 2:59.17 2:55.05 325
50m: 38.96 100m: 1:23.84 150m: 2:10.11 200m: 2:55.05

2. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 3:10.41 3:07.59 264
50m: 41.11 100m: 1:28.95 150m: 2:19.03 200m: 3:07.59

3. TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 3:31.21 3:13.99 239
50m: 42.82 100m: 1:32.04 150m: 2:24.06 200m: 3:13.99

4. TIELENS Jonas OZV/11031/05 3:31.86 3:31.14 185
50m: 49.34 100m: 1:43.29 150m: 2:37.43 200m: 3:31.14

5. WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 NT 3:34.57 176
50m: 47.05 100m: 1:41.48 150m: 2:37.58 200m: 3:34.57

6. VANDENBERGH Lander LWB/11047/06 NT 3:44.85 153
50m: 49.60 100m: 1:46.30 150m: 2:44.80 200m: 3:44.85

15 - 16 jaar

1. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:37.70 2:36.73 453
50m: 35.20 100m: 1:15.51 150m: 1:56.48 200m: 2:36.73

2. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:46.71 2:49.15 360
50m: 38.04 100m: 1:21.21 150m: 2:05.79 200m: 2:49.15

17 jaar en ouder

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:16.22 2:20.28 632
50m: 31.77 100m: 1:07.17 150m: 1:43.17 200m: 2:20.28

2. ORIS Tim DMB/10326/98 2:28.07 2:29.12 526
50m: 32.72 100m: 1:10.08 150m: 1:48.87 200m: 2:29.12

3. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:33.11 2:40.77 420
50m: 35.71 100m: 1:15.93 150m: 1:58.03 200m: 2:40.77
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 29.65 29.50 564
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 31.00 31.00 486
3. CAELEN Lore DMB/20384/01 31.88 32.26 431
4. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 33.04 32.53 420
5. PHLIX Jana HZS/21062/03 34.66 33.21 395
6. WELS Evy DBT/21065/04 33.50 33.55 383
7. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 35.66 34.45 354
8. PALS Amber DMB/21045/07 35.68 34.86 342

CRIJNS Riyana DBT/21124/08 38.39 34.86 342
10. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 36.94 35.15 333
11. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 39.94 37.13 283
12. SERDONS Stine DBT/21057/07 38.15 37.74 269
13. KALIN Azra GZVN/21183/07 42.30 39.52 234
14. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 41.97 40.24 222
15. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 40.66 41.39 204
16. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 49.43 42.32 191
17. EERSELS Marianne GZVN/21155/08 44.32 42.52 188
18. RENARD Freeke DBT/21094/08 43.62 42.83 184
19. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 55.17 43.54 175
20. ERNENS Marlies HZS/21152/07 45.87 43.94 170
21. PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 43.27 45.03 158
22. THIJS Hannah OZV/21043/08 45.99 46.70 142
23. LOENDERS Griet OZV/21052/07 NT 49.76 117
24. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 47.56 50.22 114
25. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 NT 53.18 96

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERBEEK Bram HZS/11193/99 26.90 26.39 563
2. GEUENS Lars OZV/10262/03 27.46 27.03 524
3. JASPERS Sven HZS/11047/03 28.00 27.26 511
4. GIELEN Yordi DMB/10412/03 28.96 28.03 470
5. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 28.76 29.53 402
6. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 30.53 30.21 375
7. EMMERS Jim OZV/10252/02 30.13 30.27 373
8. WARNON Kervens SCZ/11068/04 31.26 30.47 366
9. SERDONS Tade DBT/11056/04 30.52 30.74 356

10. BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 31.28 30.91 350
11. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 33.82 31.35 336
12. GOS Carsten HZS/11095/06 33.84 32.16 311
13. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 36.17 33.15 284
14. CAELEN Dries DMB/11025/06 34.89 35.31 235
15. TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 36.07 35.66 228
16. BULEN Finn DBT/11058/04 40.65 36.35 215
17. THEUWIS Daan OZV/10269/04 42.56 37.59 195
18. HAUBEN Sander HZS/11153/07 45.13 38.40 182
19. MEERS Jan HZS/11083/06 41.91 39.83 163
20. HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 43.73 43.09 129
21. KENENS Simon GZVN/11171/08 53.97 44.68 116
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Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 44.21 45.48 110
23. NURA Donat OZV/11049/06 NT 46.05 106
24. INTHOF Lars GZVN/11170/08 54.53 46.15 105
dis KOROLYK Alexander disGZVN/11214/08 NT

SW 4.4 - valse start

FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 38.95

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
5/05/2019 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VERVLOET Zoe GZVN/21228/10 1:31.68 1:26.93 193
50m: 41.74 100m: 1:26.93

2. VANIERSCHOT Ella HZS/21192/10 1:36.95 1:35.49 145
50m: 46.39 100m: 1:35.49

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 1:18.41 1:17.79 269
50m: 37.62 100m: 1:17.79

2. ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 1:21.81 1:18.56 261
50m: 37.47 100m: 1:18.56

3. FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:20.06 1:19.63 251
50m: 39.30 100m: 1:19.63

4. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:27.58 1:19.73 250
50m: 39.55 100m: 1:19.73

5. VANHEES Ella DBT/21090/09 1:30.48 1:23.89 214
50m: 40.49 100m: 1:23.89

6. HALDERMANS Eloïse HZS/21150/09 1:24.49 1:25.15 205
50m: 40.83 100m: 1:25.15

7. BUT Anastacia HZS/21173/09 1:37.92 1:31.86 163
50m: 42.85 100m: 1:31.86

8. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:37.34 1:33.14 157
50m: 45.05 100m: 1:33.14

9. ILIE Teodora OZV/21060/09 NT 1:35.51 145
50m: 42.78 100m: 1:35.51

10. THEUWIS Lisabet OZV/21059/09 NT 1:39.91 127
50m: 45.26 100m: 1:39.91

11. THEUWIS Mira OZV/21058/09 NT 1:41.85 120
50m: 47.75 100m: 1:41.85

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:36.78 1:32.42 114
50m: 44.21 100m: 1:32.42

2. REEKMANS Seda HZS/11191/10 NT 1:40.76 88
50m: 47.22 100m: 1:40.76

3. BERGMANS Mats HZS/11194/10 NT 1:44.07 80
50m: 48.26 100m: 1:44.07
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Programmanr. 8, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 1:25.43 1:21.33 168
50m: 39.76 100m: 1:21.33

2. VANOPPEN Mathias HZS/11151/09 1:20.85 1:21.44 168
50m: 39.16 100m: 1:21.44

3. BOTTONE Lorenzo HZS/11174/09 NT 1:23.75 154
50m: 39.82 100m: 1:23.75

4. DUBOIS Kieran GZVN/11196/09 1:33.09 1:25.43 145
50m: 40.52 100m: 1:25.43

5. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 1:31.62 1:27.68 134
50m: 41.35 100m: 1:27.68

6. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 NT 1:29.34 127
50m: 42.63 100m: 1:29.34

7. HAUBEN Thomas HZS/11172/09 1:37.06 1:31.98 116
50m: 45.62 100m: 1:31.98

8. DANILOV Michaël OZV/11054/09 1:49.68 1:47.77 72
50m: 49.37 100m: 1:47.77

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CRIJNS Riyana DBT/21124/08 3:16.42 2:55.37 314
50m: 39.98 100m: 1:24.43 150m: 2:10.01 200m: 2:55.37

2. PALUMBO Mila DBT/21070/08 2:59.54 2:56.44 308
50m: 40.30 100m: 1:25.79 150m: 2:12.91 200m: 2:56.44

3. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 NT 3:04.26 270
50m: 43.29 100m: 1:30.75 150m: 2:18.71 200m: 3:04.26

4. ERNENS Marlies HZS/21152/07 3:40.16 3:08.02 255
50m: 43.75 100m: 1:31.27 150m: 2:20.20 200m: 3:08.02

5. RENARD Freeke DBT/21094/08 3:55.80 3:10.37 245
50m: 43.56 100m: 1:33.65 150m: 2:23.27 200m: 3:10.37

13 - 14 jaar

1. DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:29.66 2:30.49 497
50m: 35.03 100m: 1:13.23 150m: 1:52.44 200m: 2:30.49

2. SNOEKX Romy DBT/21018/06 2:34.89 2:31.75 485
50m: 35.17 100m: 1:13.85 150m: 1:53.76 200m: 2:31.75

3. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 3:05.19 2:59.88 291
50m: 40.29 100m: 1:26.22 150m: 2:13.66 200m: 2:59.88

15 - 16 jaar

1. PAREIJN Luna DMB/20423/03 2:26.90 2:24.93 556
50m: 34.37 100m: 1:10.71 150m: 1:48.48 200m: 2:24.93

2. JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:26.79 2:27.09 532
50m: 34.53 100m: 1:10.97 150m: 1:49.13 200m: 2:27.09
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:31.00 2:30.53 496
50m: 35.24 100m: 1:12.91 150m: 1:52.09 200m: 2:30.53

4. WELS Evy DBT/21065/04 2:41.35 2:40.23 412
50m: 37.65 100m: 1:17.85 150m: 1:59.36 200m: 2:40.23

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STOX Bram HZS/11090/08 2:57.87 2:50.25 238
50m: 42.12 100m: 1:25.08 150m: 2:08.48 200m: 2:50.25

2. HAUBEN Sander HZS/11153/07 3:22.09 2:56.57 214
50m: 41.28 100m: 1:26.42 150m: 2:13.16 200m: 2:56.57

13 - 14 jaar

1. VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 2:42.96 2:41.47 279
50m: 37.66 100m: 1:18.81 150m: 2:00.27 200m: 2:41.47

2. VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 2:51.63 2:45.95 257
50m: 38.68 100m: 1:20.25 150m: 2:03.47 200m: 2:45.95

3. WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 NT 3:21.98 143
50m: 48.43 100m: 1:40.28 150m: 2:33.27 200m: 3:21.98

4. VANDENBERGH Lander LWB/11047/06 3:45.26 3:31.49 124
50m: 51.48 100m: 1:46.26 150m: 2:42.33 200m: 3:31.49

FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 2:38.96
FF VANDEVENNE Jitse FFDBT/11015/06 2:37.59

15 - 16 jaar

1. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:13.72 2:13.90 490
50m: 31.70 100m: 1:05.89 150m: 1:40.24 200m: 2:13.90

2. MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:19.16 2:16.44 464
50m: 32.05 100m: 1:06.52 150m: 1:41.70 200m: 2:16.44

3. JASPERS Sven HZS/11047/03 2:46.83 2:17.74 451
50m: 32.44 100m: 1:07.57 150m: 1:43.09 200m: 2:17.74

4. WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:27.00 2:23.86 395
50m: 35.12 100m: 1:11.67 150m: 1:48.53 200m: 2:23.86
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 1:07.74 1:06.79 425
50m: 32.46 100m: 1:06.79

2. PALS Amber DMB/21045/07 1:06.81 1:07.58 411
50m: 32.56 100m: 1:07.58

3. EERSELS Marianne GZVN/21155/08 1:19.25 1:17.50 272
50m: 36.57 100m: 1:17.50

4. RENARD Freeke DBT/21094/08 1:28.73 1:19.99 247
50m: 38.65 100m: 1:19.99

5. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 1:26.49 1:23.40 218
50m: 40.21 100m: 1:23.40

6. KALIN Azra GZVN/21183/07 1:24.07 1:23.53 217
50m: 39.26 100m: 1:23.53

7. THIJS Hannah OZV/21043/08 1:27.19 1:23.67 216
50m: 41.27 100m: 1:23.67

8. LOENDERS Griet OZV/21052/07 1:31.05 1:23.83 215
50m: 40.62 100m: 1:23.83

9. JACOBS Liese GZVN/21163/07 1:30.36 1:28.65 182
50m: 41.84 100m: 1:28.65

10. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 1:42.81 1:29.58 176
50m: 43.35 100m: 1:29.58

11. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:36.69 1:34.73 149
50m: 43.87 100m: 1:34.73

12. VAN DE VEN Yade DBT/21102/08 1:43.28 1:35.64 145
50m: 42.47 100m: 1:35.64

dis MORTZOS Iliana disGZVN/21141/08 1:20.00
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. SEGERS Noor OZV/21026/05 1:04.58 1:01.85 536
50m: 29.04 100m: 1:01.85

2. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 1:08.67 1:06.29 435
50m: 32.22 100m: 1:06.29

3. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:09.55 1:06.68 427
50m: 32.07 100m: 1:06.68

4. SLEGERS Britt OZV/21027/05 1:08.93 1:07.30 416
50m: 32.35 100m: 1:07.30

5. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 1:09.55 1:08.12 401
50m: 32.96 100m: 1:08.12

6. SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 1:11.50 1:11.01 354
50m: 34.00 100m: 1:11.01

7. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 1:11.58 1:12.38 334
50m: 34.44 100m: 1:12.38

8. KESSEN Sara GZVN/21093/05 1:15.50 1:12.88 327
50m: 35.48 100m: 1:12.88
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. BODE Sara DMB/21033/06 1:12.59 1:14.47 307
50m: 35.67 100m: 1:14.47

10. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 1:15.80 1:15.14 299
50m: 35.61 100m: 1:15.14

11. PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 1:22.83 1:21.29 236
50m: 38.89 100m: 1:21.29

12. FARNQVIST Felicia GZVN/21125/05 1:25.19 1:23.41 218
50m: 40.15 100m: 1:23.41

15 - 16 jaar

1. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 1:05.89 1:06.04 440
50m: 31.81 100m: 1:06.04

2. BROUX Yzra DBT/21005/03 1:06.97 1:08.76 390
50m: 33.66 100m: 1:08.76

3. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 1:12.00 1:11.01 354
50m: 34.35 100m: 1:11.01

dis SCHEPERS Mirthe disGZVN/21213/04 1:11.71
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 57.75 58.55 632
50m: 28.16 100m: 58.55

2. THEUWIS Rune OZV/20261/02 1:01.71 1:02.12 529
50m: 30.04 100m: 1:02.12

3. CAELEN Lore DMB/20384/01 1:03.33 1:03.98 484
50m: 30.57 100m: 1:03.98

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:10.41 1:07.82 290
50m: 32.08 100m: 1:07.82

2. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 1:11.86 1:12.12 241
50m: 34.64 100m: 1:12.12

3. DAEMEN Tuur DMB/11064/08 1:15.57 1:12.75 235
50m: 34.87 100m: 1:12.75

4. DRIESEN Siebe DMB/11065/08 1:17.06 1:16.04 206
50m: 35.92 100m: 1:16.04

5. KOROLYK Alexander GZVN/11214/08 1:23.98 1:18.66 186
50m: 37.25 100m: 1:18.66

6. INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:32.68 1:23.04 158
50m: 40.03 100m: 1:23.04

7. KENENS Simon GZVN/11171/08 1:32.50 1:24.04 152
50m: 40.19 100m: 1:24.04
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 1:38.07 1:35.60 103
50m: 42.84 100m: 1:35.60

FF DONDERS Daan FFLWB/11031/07 1:27.43

13 - 14 jaar

1. STAPPERS Finn OZV/11056/05 1:07.79 1:01.79 384
50m: 29.36 100m: 1:01.79

2. GOS Carsten HZS/11095/06 1:03.24 1:01.95 381
50m: 29.21 100m: 1:01.95

3. VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 1:04.92 1:02.36 374
50m: 29.44 100m: 1:02.36

4. BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 1:05.26 1:03.24 358
50m: 29.82 100m: 1:03.24

5. MEDLAND Natan GZVN/11040/05 1:07.36 1:03.93 347
50m: 30.05 100m: 1:03.93

6. DE SMEDT Lander DMB/11021/05 1:06.50 1:06.38 310
50m: 31.80 100m: 1:06.38

7. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 1:08.62 1:06.59 307
50m: 32.03 100m: 1:06.59

8. CAELEN Dries DMB/11025/06 1:09.24 1:09.17 274
50m: 33.15 100m: 1:09.17

9. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 1:12.68 1:13.56 228
50m: 35.76 100m: 1:13.56

10. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 1:15.90 1:14.41 220
50m: 34.49 100m: 1:14.41

11. HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 1:17.58 1:19.34 181
50m: 36.76 100m: 1:19.34

12. NURA Donat OZV/11049/06 1:20.71 1:20.55 173
50m: 39.57 100m: 1:20.55

13. WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 1:26.40 1:21.01 170
50m: 38.67 100m: 1:21.01

14. TIELENS Jonas OZV/11031/05 1:21.59 1:21.06 170
50m: 39.28 100m: 1:21.06

15. HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 1:19.69 1:23.67 154
50m: 37.89 100m: 1:23.67

16. VANDENBERGH Lander LWB/11047/06 1:33.30 1:33.17 112
50m: 43.62 100m: 1:33.17

FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 1:10.12
FF TOPS Mika FFLWB/11048/06 1:20.56

15 - 16 jaar

1. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 54.48 54.74 553
50m: 26.45 100m: 54.74

2. GIELEN Yordi DMB/10412/03 58.06 55.99 517
50m: 26.77 100m: 55.99

3. LINSINGH Thibault DMB/11095/03 58.93 58.13 462
50m: 27.65 100m: 58.13

4. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 59.29 58.68 449
50m: 28.18 100m: 58.68



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 5/05/2019 17:12 - pagina 13

Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:00.77 1:00.21 415
50m: 28.89 100m: 1:00.21

6. SERDONS Tade DBT/11056/04 1:01.67 1:00.98 400
50m: 29.25 100m: 1:00.98

7. THEUWIS Daan OZV/10269/04 1:07.22 1:05.79 318
50m: 31.52 100m: 1:05.79

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 52.32 51.51 664
50m: 25.13 100m: 51.51

2. VERBEEK Bram HZS/11193/99 53.22 52.53 626
50m: 25.10 100m: 52.53

3. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 52.44 53.43 595
50m: 25.73 100m: 53.43

4. ORIS Tim DMB/10326/98 53.85 54.16 571
50m: 25.81 100m: 54.16

5. EMMERS Jim OZV/10252/02 57.91 58.98 442
50m: 27.85 100m: 58.98

6. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 1:00.85 1:01.75 385
50m: 29.66 100m: 1:01.75

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. PAREIJN Luna DMB/20423/03 32.47 32.03 514
2. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 33.13 32.42 496
3. JANSSEN Sien DMB/20448/04 33.30 32.64 486

BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 33.40 32.64 486
5. SNOEKX Romy DBT/21018/06 33.67 33.42 453
6. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 35.73 34.03 429
7. DRIESEN Amber DMB/21015/05 34.00 34.31 418
8. PHLIX Jana HZS/21062/03 35.37 35.00 394
9. BIELEN Jorien HZS/20453/00 37.20 35.35 382

10. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 36.84 35.61 374
11. BIJNENS Ine HZS/21059/05 41.50 36.94 335
12. SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 39.71 37.31 325
13. CRIJNS Riyana DBT/21124/08 1:26.50 37.68 316
14. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 40.21 37.97 308
15. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 39.11 38.23 302
16. SIJBERS Bente HZS/21082/07 42.49 39.26 279
17. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 46.94 39.52 274
18. KESSEN Sara GZVN/21093/05 40.82 39.65 271
19. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 42.07 41.25 240
20. ERNENS Marlies HZS/21152/07 43.15 41.93 229
21. SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 42.74 42.85 214
22. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 45.58 44.11 197
23. MEERS Lien HZS/21154/08 NT 44.76 188
24. PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 45.74 45.06 184
25. KALIN Azra GZVN/21183/07 45.42 45.75 176
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. FARNQVIST Felicia GZVN/21125/05 49.02 46.46 168
27. VANIERSCHOT Lina HZS/21157/08 49.16 48.05 152
28. JACOBS Liese GZVN/21163/07 50.10 48.37 149
29. VAN DE VEN Yade DBT/21102/08 NT 49.73 137

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MENTENS Jarne DMB/11056/03 30.46 30.41 390
2. WARNON Kervens SCZ/11068/04 30.25 31.02 367
3. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 33.58 33.04 304
4. BULEN Finn DBT/11058/04 40.08 35.86 237
5. VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 36.35 35.94 236
6. MEDLAND Natan GZVN/11040/05 36.40 36.76 220
7. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 39.39 37.49 208
8. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 38.60 38.17 197
9. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 42.39 39.68 175

10. HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 41.53 41.73 150
11. HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 43.99 45.00 120
12. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 55.15 49.17 92
FF VANDEVENNE Jitse FFDBT/11015/06 35.27

2 - namiddag 5/05/2019 - 14:00

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 2:45.48 2:46.03 395
50m: 36.92 100m: 1:19.94 150m: 2:09.66 200m: 2:46.03

2. CRIJNS Riyana DBT/21124/08 2:55.26 2:55.39 335
50m: 37.86 100m: 1:23.91 150m: 2:16.77 200m: 2:55.39

3. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 3:08.68 3:07.78 273
50m: 45.70 100m: 1:32.00 150m: 2:28.05 200m: 3:07.78

4. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 3:16.31 3:12.87 252
50m: 45.06 100m: 1:33.60 150m: 2:27.92 200m: 3:12.87

5. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 3:21.14 3:16.25 239
50m: 43.75 100m: 1:35.40 150m: 2:32.44 200m: 3:16.25

6. LOENDERS Griet OZV/21052/07 NT 3:24.35 212
50m: 51.42 100m: 1:45.29 150m: 2:42.86 200m: 3:24.35

7. THIJS Hannah OZV/21043/08 3:41.52 3:25.99 207
50m: 48.11 100m: 1:40.00 150m: 2:43.92 200m: 3:25.99

8. GERETS Sieglinde HZS/21159/08 4:00.18 3:29.56 196
50m: 50.12 100m: 1:39.96 150m: 2:40.56 200m: 3:29.56

9. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 3:35.18 3:35.74 180
50m: 55.24 100m: 1:49.99 150m: 2:46.93 200m: 3:35.74
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VANDEWEYER Lotte OZV/21040/08 4:09.16 3:47.17 154
50m: 54.09 100m: 1:53.17 150m: 2:58.10 200m: 3:47.17

11. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 3:51.49 3:49.88 148
50m: 53.45 100m: 1:51.78 150m: 2:58.20 200m: 3:49.88

13 - 14 jaar

1. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 2:37.76 2:32.67 508
50m: 33.45 100m: 1:13.10 150m: 1:57.04 200m: 2:32.67

2. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 2:49.00 2:49.98 368
50m: 36.68 100m: 1:21.94 150m: 2:11.51 200m: 2:49.98

3. VANOPPEN Margot HZS/21063/06 3:04.97 2:57.94 321
50m: 39.27 100m: 1:24.89 150m: 2:16.37 200m: 2:57.94

4. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 2:58.61 2:59.85 311
50m: 41.36 100m: 1:28.56 150m: 2:21.41 200m: 2:59.85

5. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 3:17.16 3:05.67 282
50m: 44.40 100m: 1:28.78 150m: 2:21.99 200m: 3:05.67

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:31.18 2:28.89 548
50m: 33.61 100m: 1:10.58 150m: 1:54.74 200m: 2:28.89

2. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 2:33.97 2:29.79 538
50m: 32.95 100m: 1:12.91 150m: 1:54.93 200m: 2:29.79

3. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:32.57 2:35.26 483
50m: 33.38 100m: 1:12.14 150m: 1:58.85 200m: 2:35.26

4. BROUX Yzra DBT/21005/03 2:45.65 2:42.89 418
50m: 35.17 100m: 1:18.91 150m: 2:05.84 200m: 2:42.89

VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 2:49.01 2:42.89 418
50m: 37.71 100m: 1:18.59 150m: 2:05.54 200m: 2:42.89

FF EECKHOUT Lies FFHZS/21044/04 2:40.69

17 jaar en ouder

1. THEUWIS Rune OZV/20261/02 2:34.42 2:34.32 492
50m: 34.44 100m: 1:14.21 150m: 2:00.08 200m: 2:34.32

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 3:02.98 3:00.67 223
50m: 44.28 100m: 1:27.84 150m: 2:22.22 200m: 3:00.67

2. KOROLYK Alexander GZVN/11214/08 3:32.51 3:11.04 188
50m: 45.41 100m: 1:34.38 150m: 2:30.84 200m: 3:11.04

3. INTHOF Lars GZVN/11170/08 3:36.57 3:20.57 163
50m: 47.66 100m: 1:39.33 150m: 2:34.77 200m: 3:20.57

4. KENENS Simon GZVN/11171/08 3:31.04 3:20.72 162
50m: 44.92 100m: 1:34.72 150m: 2:34.66 200m: 3:20.72
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DUBOIS Jieri disGZVN/11193/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. GOS Carsten HZS/11095/06 2:37.91 2:29.60 393
50m: 34.11 100m: 1:12.67 150m: 1:56.82 200m: 2:29.60

2. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 2:35.52 2:33.82 362
50m: 32.97 100m: 1:14.48 150m: 1:58.82 200m: 2:33.82

3. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 2:48.75 2:43.88 299
50m: 35.09 100m: 1:17.02 150m: 2:07.24 200m: 2:43.88

4. VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 2:51.42 2:46.44 285
50m: 35.02 100m: 1:17.50 150m: 2:10.06 200m: 2:46.44

5. TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 NT 2:48.73 274
50m: 36.81 100m: 1:21.26 150m: 2:10.17 200m: 2:48.73

6. CAELEN Dries DMB/11025/06 2:54.99 2:55.75 242
50m: 38.79 100m: 1:23.32 150m: 2:17.33 200m: 2:55.75

7. MEERS Jan HZS/11083/06 2:55.39 2:56.60 239
50m: 41.59 100m: 1:27.18 150m: 2:17.42 200m: 2:56.60

15 - 16 jaar

1. JASPERS Sven HZS/11047/03 2:29.50 2:16.30 520
50m: 29.11 100m: 1:03.65 150m: 1:44.77 200m: 2:16.30

2. GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:18.22 2:17.30 509
50m: 28.58 100m: 1:03.97 150m: 1:45.28 200m: 2:17.30

3. SERDONS Tade DBT/11056/04 2:38.06 2:29.87 391
50m: 31.22 100m: 1:10.35 150m: 1:56.72 200m: 2:29.87

4. THEUWIS Daan OZV/10269/04 2:52.46 2:54.99 245
50m: 43.60 100m: 1:27.43 150m: 2:17.91 200m: 2:54.99

17 jaar en ouder

1. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:17.14 2:19.46 485
50m: 31.40 100m: 1:07.23 150m: 1:47.00 200m: 2:19.46

2. VANDEPUT Yannick HZS/10426/94 2:24.66 2:26.84 416
50m: 32.18 100m: 1:09.23 150m: 1:53.48 200m: 2:26.84

3. EMMERS Jim OZV/10252/02 2:21.38 2:28.97 398
50m: 31.96 100m: 1:11.76 150m: 1:54.15 200m: 2:28.97

Programmanr. 17 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PALS Amber DMB/21045/07 3:16.41 3:02.00 283
50m: 39.71 100m: 1:26.33 150m: 2:14.76 200m: 3:02.00
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 17, Dames, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:28.05 2:27.24 536
50m: 32.00 100m: 1:09.38 150m: 1:48.42 200m: 2:27.24

Programmanr. 18 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. STAPPERS Finn OZV/11056/05 2:51.85 2:44.05 289
50m: 34.73 100m: 1:16.58 150m: 2:01.10 200m: 2:44.05

2. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 NT 2:59.02 222
50m: 38.45 100m: 1:25.85 150m: 2:12.31 200m: 2:59.02

17 jaar en ouder

FF SWERTS Jan FFDBT/11004/01 2:24.10

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 33.31 33.86 605
2. DAEMEN Emma DMB/20419/03 38.03 37.92 430
3. THEUWIS Rune OZV/20261/02 38.98 37.96 429
4. SEGERS Noor OZV/21026/05 40.13 37.97 429
5. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 41.21 38.82 401
6. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 41.70 39.00 396
7. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 40.84 39.47 382
8. SLEGERS Britt OZV/21027/05 41.87 39.55 379
9. BROUX Yzra DBT/21005/03 38.75 40.13 363

10. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 45.94 42.33 309
11. PALUMBO Mila DBT/21070/08 47.37 43.81 279
12. EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 47.77 46.43 234
13. JACOBS Liese GZVN/21163/07 48.96 48.49 206
14. VANIERSCHOT Lina HZS/21157/08 55.24 50.55 181
FF EECKHOUT Lies FFHZS/21044/04 38.71

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 30.07 30.29 579
2. ORIS Tim DMB/10326/98 30.71 30.69 556
3. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 32.44 33.27 437
4. EMMERS Jim OZV/10252/02 33.03 33.53 427
5. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 35.82 34.02 408
6. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 34.54 35.11 371
7. STAPPERS Finn OZV/11056/05 39.00 37.25 311
8. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 41.39 39.67 257
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 40.50 40.35 245
10. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 48.07 42.96 203
11. MEERS Jan HZS/11083/06 53.58 45.85 167
12. STOX Bram HZS/11090/08 NT 47.30 152
13. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 49.46 47.92 146
14. TIELENS Jonas OZV/11031/05 49.31 49.13 135
15. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 NT 53.73 103
dis NURA Donat disOZV/11049/06 54.40

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 1:19.88 1:17.65 355
50m: 38.42 100m: 1:17.65

2. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:18.28 1:17.95 351
50m: 38.07 100m: 1:17.95

3. SERDONS Stine DBT/21057/07 1:20.40 1:18.87 339
50m: 38.58 100m: 1:18.87

4. PALS Amber DMB/21045/07 1:19.62 1:19.83 327
50m: 38.76 100m: 1:19.83

5. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 1:27.21 1:26.88 254
50m: 42.84 100m: 1:26.88

6. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:32.72 1:30.74 223
50m: 44.52 100m: 1:30.74

7. GERETS Sieglinde HZS/21159/08 1:33.45 1:32.11 213
50m: 46.21 100m: 1:32.11

8. THIJS Hannah OZV/21043/08 1:35.04 1:34.39 198
50m: 46.61 100m: 1:34.39

9. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:43.19 1:42.40 155
50m: 49.09 100m: 1:42.40

10. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:51.72 1:51.12 121
50m: 53.43 100m: 1:51.12

dis EERSELS Marianne disGZVN/21155/08 1:31.99
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. SNOEKX Romy DBT/21018/06 1:10.85 1:10.69 471
50m: 34.42 100m: 1:10.69

2. SEGERS Noor OZV/21026/05 1:11.65 1:10.78 469
50m: 34.76 100m: 1:10.78

3. BIJNENS Ine HZS/21059/05 1:20.43 1:19.63 330
50m: 39.62 100m: 1:19.63

4. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 1:26.50 1:23.01 291
50m: 40.53 100m: 1:23.01
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 21, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. BODE Sara DMB/21033/06 1:23.53 1:27.17 251
50m: 42.90 100m: 1:27.17

6. ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 1:31.52 1:33.09 206
50m: 44.92 100m: 1:33.09

15 - 16 jaar

1. PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:08.77 1:08.28 523
50m: 33.30 100m: 1:08.28

2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:08.84 1:08.43 520
50m: 33.92 100m: 1:08.43

3. JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:08.22 1:08.46 519
50m: 33.40 100m: 1:08.46

4. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 1:11.32 1:09.32 500
50m: 34.21 100m: 1:09.32

5. WELS Evy DBT/21065/04 1:16.25 1:14.52 402
50m: 36.39 100m: 1:14.52

6. PHLIX Jana HZS/21062/03 1:16.46 1:15.59 385
50m: 36.93 100m: 1:15.59

7. SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 1:26.13 1:23.62 285
50m: 40.96 100m: 1:23.62

17 jaar en ouder

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:04.88 1:06.58 564
50m: 31.69 100m: 1:06.58

2. CAELEN Lore DMB/20384/01 1:13.66 1:13.10 426
50m: 36.03 100m: 1:13.10

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:21.63 1:17.43 251
50m: 37.51 100m: 1:17.43

2. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 1:37.42 1:28.52 168
50m: 43.16 100m: 1:28.52

3. INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:35.39 1:32.95 145
50m: 45.86 100m: 1:32.95

4. KENENS Simon GZVN/11171/08 1:35.27 1:33.15 144
50m: 46.05 100m: 1:33.15

5. KOROLYK Alexander GZVN/11214/08 1:35.85 1:33.49 143
50m: 45.82 100m: 1:33.49
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Beker van de Stad Hasselt
Stedelijk zwembad Kapermolen, 5/5/2019

Programmanr. 22, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. GOS Carsten HZS/11095/06 1:13.46 1:10.12 339
50m: 34.35 100m: 1:10.12

2. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 1:12.30 1:12.56 306
50m: 35.45 100m: 1:12.56

3. VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 1:19.26 1:17.29 253
50m: 37.49 100m: 1:17.29

4. TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 NT 1:20.68 222
50m: 38.98 100m: 1:20.68

5. CAELEN Dries DMB/11025/06 1:18.89 1:21.27 217
50m: 40.63 100m: 1:21.27

6. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 1:25.70 1:21.83 213
50m: 38.32 100m: 1:21.83

7. TIELENS Jonas OZV/11031/05 1:32.60 1:31.60 152
50m: 45.46 100m: 1:31.60

8. NURA Donat OZV/11049/06 1:36.31 1:35.74 133
50m: 47.94 100m: 1:35.74

FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 1:16.09
FF VANDEVENNE Jitse FFDBT/11015/06 1:15.02

15 - 16 jaar

1. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 1:00.42 1:00.95 516
50m: 29.74 100m: 1:00.95

2. MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:04.48 1:04.87 428
50m: 31.47 100m: 1:04.87

3. WARNON Kervens SCZ/11068/04 1:06.53 1:07.17 385
50m: 33.53 100m: 1:07.17

4. LINSINGH Thibault DMB/11095/03 1:10.70 1:07.40 381
50m: 32.60 100m: 1:07.40

5. THEUWIS Daan OZV/10269/04 1:19.33 1:20.04 228
50m: 38.70 100m: 1:20.04

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:33.57 1:33.19 299
50m: 44.17 100m: 1:33.19

2. SIJBERS Bente HZS/21082/07 1:32.97 1:33.79 293
50m: 44.28 100m: 1:33.79

3. PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:37.40 1:34.06 291
50m: 44.86 100m: 1:34.06

4. EERSELS Marianne GZVN/21155/08 1:40.01 1:38.98 250
50m: 46.67 100m: 1:38.98

5. JACOBS Liese GZVN/21163/07 1:47.31 1:42.85 222
50m: 49.32 100m: 1:42.85
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. LOENDERS Griet OZV/21052/07 1:49.89 1:47.02 197
50m: 50.40 100m: 1:47.02

7. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 1:45.68 1:51.51 174
50m: 52.99 100m: 1:51.51

8. VANDEWEYER Lotte OZV/21040/08 1:59.07 1:55.81 156
50m: 54.89 100m: 1:55.81

13 - 14 jaar

1. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:22.47 1:20.94 457
50m: 38.48 100m: 1:20.94

2. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:25.75 1:25.88 382
50m: 41.66 100m: 1:25.88

3. SLEGERS Britt OZV/21027/05 1:27.47 1:29.21 341
50m: 41.89 100m: 1:29.21

4. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 1:30.69 1:29.48 338
50m: 43.10 100m: 1:29.48

5. VANOPPEN Margot HZS/21063/06 1:32.50 1:31.06 321
50m: 43.42 100m: 1:31.06

6. EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 1:41.70 1:42.24 226
50m: 49.59 100m: 1:42.24

15 - 16 jaar

1. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 1:18.01 1:18.67 498
50m: 36.91 100m: 1:18.67

FF EECKHOUT Lies FFHZS/21044/04 1:21.76

17 jaar en ouder

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:12.44 1:14.57 584
50m: 34.51 100m: 1:14.57

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:28.88 1:28.08 251
50m: 41.42 100m: 1:28.08

13 - 14 jaar

1. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 1:27.11 1:26.57 265
50m: 41.19 100m: 1:26.57

2. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 1:44.69 1:27.51 256
50m: 41.87 100m: 1:27.51
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:15.08 1:13.33 436
50m: 34.82 100m: 1:13.33

2. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:14.19 1:15.55 398
50m: 35.44 100m: 1:15.55

17 jaar en ouder

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:03.53 1:04.73 634
50m: 30.52 100m: 1:04.73

2. ORIS Tim DMB/10326/98 1:08.03 1:07.72 553
50m: 31.56 100m: 1:07.72

3. EMMERS Jim OZV/10252/02 1:12.45 1:13.72 429
50m: 34.44 100m: 1:13.72

Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CRIJNS Riyana DBT/21124/08 2:56.98 2:31.02 390
50m: 33.91 100m: 1:13.36 150m: 1:52.97 200m: 2:31.02

2. VANIERSCHOT Lina HZS/21157/08 3:30.68 3:16.43 177
50m: 44.32 100m: 1:36.35 150m: 2:26.80 200m: 3:16.43

13 - 14 jaar

1. SNOEKX Romy DBT/21018/06 2:25.00 2:19.99 490
50m: 32.18 100m: 1:08.55 150m: 1:45.13 200m: 2:19.99

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:12.66 2:13.74 562
50m: 30.40 100m: 1:05.43 150m: 1:40.78 200m: 2:13.74

2. WELS Evy DBT/21065/04 2:18.40 2:18.93 502
50m: 32.42 100m: 1:07.93 150m: 1:44.16 200m: 2:18.93

3. VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:23.13 2:21.47 475
50m: 32.58 100m: 1:08.14 150m: 1:44.84 200m: 2:21.47

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 2:15.54 2:18.90 366
50m: 32.26 100m: 1:07.86 150m: 1:44.18 200m: 2:18.90

2. NURA Donat OZV/11049/06 2:58.57 2:50.81 196
50m: 39.82 100m: 1:23.64 150m: 2:08.84 200m: 2:50.81
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Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:11.03 2:11.50 431
50m: 30.15 100m: 1:02.99 150m: 1:37.45 200m: 2:11.50

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:54.65 1:54.42 655
50m: 26.89 100m: 56.57 150m: 1:26.32 200m: 1:54.42

2. VERBEEK Bram HZS/11193/99 1:56.55 1:54.88 647
50m: 26.99 100m: 56.61 150m: 1:25.72 200m: 1:54.88

3. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:01.86 2:07.15 477
50m: 29.34 100m: 1:01.00 150m: 1:33.65 200m: 2:07.15

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:20.39 1:20.89 307
50m: 37.07 100m: 1:20.89

2. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 1:29.38 1:26.63 250
50m: 40.04 100m: 1:26.63

3. SERDONS Stine DBT/21057/07 1:36.87 1:33.25 200
50m: 40.72 100m: 1:33.25

4. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 NT 1:40.16 162
50m: 46.01 100m: 1:40.16

15 - 16 jaar

1. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:07.31 1:09.91 476
50m: 32.94 100m: 1:09.91

2. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 1:25.43 1:20.51 312
50m: 37.83 100m: 1:20.51

17 jaar en ouder

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:03.93 1:05.15 588
50m: 30.39 100m: 1:05.15

Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STOX Bram HZS/11090/08 NT 1:34.77 130
50m: 43.95 100m: 1:34.77
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Programmanr. 28, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 1:18.44 1:16.14 251
50m: 35.71 100m: 1:16.14

15 - 16 jaar

1. JASPERS Sven HZS/11047/03 1:01.15 1:00.28 507
50m: 28.43 100m: 1:00.28

2. GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:04.41 1:01.88 469
50m: 28.33 100m: 1:01.88

3. SERDONS Tade DBT/11056/04 1:08.91 1:09.76 327
50m: 31.79 100m: 1:09.76

dis WARNON Kervens disSCZ/11068/04 1:11.12
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 27.19 27.35 589
2. SEGERS Noor OZV/21026/05 29.30 27.91 554
3. THEUWIS Rune OZV/20261/02 28.39 28.52 519
4. PAREIJN Luna DMB/20423/03 29.61 28.92 498
5. JANSSEN Sien DMB/20448/04 29.69 29.16 486
6. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 29.46 29.27 480
7. BIELEN Jorien HZS/20453/00 NT 29.44 472
8. SNOEKX Romy DBT/21018/06 30.62 29.50 469
9. CAELEN Lore DMB/20384/01 29.37 29.96 448

10. WELS Evy DBT/21065/04 29.78 30.30 433
11. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 30.65 30.31 432
12. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 30.57 30.82 411
13. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 33.31 30.90 408

TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 31.85 30.90 408
15. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 31.09 31.08 401
16. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 34.01 31.17 398
17. SLEGERS Britt OZV/21027/05 31.00 31.27 394
18. PALS Amber DMB/21045/07 32.13 31.41 389
19. BROUX Yzra DBT/21005/03 31.35 31.59 382
20. SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 31.99 31.95 369
21. SERDONS Stine DBT/21057/07 33.70 33.01 335
22. PALUMBO Mila DBT/21070/08 33.99 33.98 307
23. BODE Sara DMB/21033/06 35.41 34.17 302
24. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 NT 34.79 286
25. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 35.07 35.60 267
26. EERSELS Marianne GZVN/21155/08 36.43 35.62 266
27. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 38.35 37.80 223
28. THIJS Hannah OZV/21043/08 37.40 38.41 212
29. LOENDERS Griet OZV/21052/07 38.70 39.31 198
30. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 40.55 39.93 189
31. VANDEWEYER Lotte OZV/21040/08 NT 41.31 171
32. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 42.78 42.46 157
33. GERETS Sieglinde HZS/21159/08 54.30 42.61 155
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Programmanr. 29, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ROMANACCI Amani disGZVN/21172/05 34.96
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 24.42 23.91 608
2. VERBEEK Bram HZS/11193/99 23.92 24.20 586
3. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 25.01 24.83 543
4. ORIS Tim DMB/10326/98 24.87 25.00 532
5. LINSINGH Thibault DMB/11095/03 27.72 26.81 431
6. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 27.36 27.43 402
7. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 27.97 28.00 378
8. SERDONS Tade DBT/11056/04 29.40 28.10 374
9. GOS Carsten HZS/11095/06 29.18 28.42 362

10. STAPPERS Finn OZV/11056/05 29.47 28.51 358
11. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 29.33 28.94 343
12. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 29.46 28.99 341
13. THEUWIS Daan OZV/10269/04 30.32 30.56 291
14. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 30.33 30.84 283
15. TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 32.45 31.78 259
16. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 34.51 32.60 240
17. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 34.62 33.98 211
18. KOROLYK Alexander GZVN/11214/08 36.32 35.09 192
19. INTHOF Lars GZVN/11170/08 38.51 37.92 152
20. KENENS Simon GZVN/11171/08 39.21 37.97 151
21. TIELENS Jonas OZV/11031/05 37.78 39.22 137
FF SWERTS Jan FFDBT/11004/01 27.92
FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 36.12
FF VANDEVENNE Jitse FFDBT/11015/06 31.78

Programmanr. 31 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt


